CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 619/2020/L/DJ/P

Valinhos, 7 de maio de 2020.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 623/2020, que solicita o especial obséquio de que

sejam fornecidas informações sobre emenda à lei orgânica que regulamenta o número de

vereadores.

O presente Requerimento, de autoria dos vereadores José

Henrique Conti, José Osvaldo Cavalcante Beloni, Franklin Duarte de Lima, César

Rocha Andrade da Silva, Mauro de Sousa Penido, Roberson Augusto Costalonga,

Sidmar Rodrigo Toloi, Aldemar Veiga Júnior e Mônica Valéria Morandi Xavier da

Silva, foi aprovado por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 05 de

maio do corrente ano.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Ilma. Sra.

ANDRÉA BETTY CRESTA

Chefe

Cartório da 34ª Zona Eleitoral

Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6X7N7A8R4S5R9Z7
		2020-05-07T15:51:23-0300